



Sygeplejens Akut- og Rehabiliteringstilbud

Afklaringsophold



Rebild
KOMMUNE

Velkommen til Sygeplejens Akut- og Rehabiliteringstilbud

Vi er specialuddannede sygeplejersker og social- og sundhedsassistenter, som står klar til at hjælpe dig døgnet rundt.

Formålet med dit ophold kan bl.a. være at afklare din fremtidige boligsituation eller tilpasse den hjælp du har behov for i eget hjem. Måske har du lige være indlagt og kommer til os for at blive helt klar til at komme hjem til dig selv igen.

Ud fra dine behov, vil dit ophold blive vurderet løbende, men som udgangspunkt vil opholdet vare 7-14 dage.

Kald

Ved ankomst får du et bærbart kald stillet til rådighed, så du altid kan komme i kontakt med personalet ved behov for hjælp.

Penge og værdigenstande

Ledelsen anbefaler ikke at man medbringer værdigenstande. Dette kan være større beløb, smykker og ting med stor affektionsværdi.

Medbringer du penge eller værdigenstande er det på eget ansvar.

Der tilbydes ikke opbevaring eller administration af penge og værdigenstande.

Ledelsen vurderer om de medbragte værdier kan udleveres til pårørende, hvis dit liv skulle afsluttes hos os, eller om der skal fremvises skifteretsattest før udleveringen kan finde sted.

Besøgstider

Hverdage	Weekend
-	10.00 - 11.30
14.30 - 17.30	14.30 - 17.30
19.00 - 21.30	19.00 - 21.30

Ved behov for besøg uden for besøgstiderne skal dette aftales med personalet

Betaling

Du vil blive opkrævet en døgntakst.

Beløbet trækkes over din pension. Hvorfor du vil blive bedt om at underskrive en fuldmagt. Hvis du ikke modtager pension, vil du blive opkrævet via en faktura.

Taksten reguleres én gang pr. år og fremgår af kommunens takstkatalog på Rebild Kommunes hjemmeside:

[Takstoversigt 2023.xlsx \(rebild.dk\)](#)

Opholdet er inklusiv:

- ✓ Ophold
- ✓ Kost
- ✓ Vask af tøj og linned

- Dine pårørende er velkomne til at vaske dit tøj, hvis du ønsker det

Transport

Transport til og fra Sygeplejens Akut- og Rehabiliteringstilbud skal du selv sørge for. Vi kan hjælpe med arrangere eller bestille, men det er som egenbetaling.

Pårørendekørsel foretrækkes som første mulighed.



Medicin	Al din medicin skal medbringes. Hvis det opbruges under opholdet eller medicinen ændres, bestiller vi nyt, som du betaler - ligesom hvis du var hjemme. Medicin opbevares i en aflåst kasse i boligen.
Doseringsæsker	Du skal have doseringsæsker med, til din medicin, til 15 dage.
Toiletartikler	Tandbørste, tandpasta, kam eller hårbørste, barbergrej, creme og neglesaks.
Tøj	Tøj til ca. 5-6 dages forbrug. Undertøj, skjorter, bukser, kjoler, jakke, sko m.m.
Hjælpemidler	Alle hjælpemidler som du bruger i dit hjem i forvejen, skal du selv medbringe. F.eks. bleer, bækkenstol, rollator og special madras.
Bleer	Du skal selv medbringe bleer. Hvis behovet er nyopstået, er der egenbetaling, indtil der foreligger en bevilling.

Kontakt

Sygeplejens Akut- og Rehabiliteringstilbud
 Mastruplundvej 2L
 9530 Støvring

Sygeplejen i Rebild kommunes vagttelefon: 99 88 91 31
 Sygeplejens Akut- og Rehabiliteringstilbud - vælg 2

Rebild Kommune er pr. 1/1 2019 blevet røgfri
 - spørg personalet hvilken betydning det har for dig

